
                                                                                                                                                                                         Paramos inicijavimo, gavimo,                                

                                                                                                                                                                                                                         apskaitos ir viešinimo VšĮ  

                                                                                                                                                                                                                         Klaipėdos vaikų ligoninės 

                                                                                                                                                                                                                     tvarkos aprašo 4 priedas 

 

(Informacija apie paramos davėjų asmens sveikatos priežiūros įstaigai suteiktą paramą ir jų laimėtus asmens sveikatos priežiūros įstaigos 

organizuojamus viešuosius pirkimus forma) 

INFORMACIJA APIE PARAMOS TEIKĖJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGAI SUTEIKTĄ PARAMĄ IR JŲ LAIMĖTUS 

ASMENS SVEIKATOS ĮSTAIGOS ORGANIZUOJAMUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS 

 

VŠĮ Klaipėdos vaikų ligoninė, įmonės kodas 190468188 

Ataskaitinis laikotarpis 2022 m. IV ketv. 
                                         (metai) 

 

Eil. 

Nr. 

Paramos teikėjo pavadinimas, 

įmonės kodas 
Ataskaitinio laikotarpio  

I ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio 

II ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio III 

ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio 

IV ketvirtis 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

1 
VSDFV Klaipėdos sk. profesinė 

sąjunga, 300030733 
1100,70 0,00       

2 Klubas „Diabeto IQ“,142041047   600,00 0,00   815,00 0,00 

3 UAB „Diamedica“,111768155   4000,00** 149789,34     

4 
UAB „Roche 

Lietuva“,300089404 
    43 337,70** 100 041,68   

5 
UAB „Diagnostinės 

sistemos“,122263421 
    7 600,00** 31 043,33   

6 UAB „Werfen“,110413888     50 000,00** 44 254,62   

7 UAB „Pro Aris“,225955760     11 071,50** 68 845,88   



Eil. 

Nr. 

Paramos teikėjo pavadinimas, 

įmonės kodas 
Ataskaitinio laikotarpio  

I ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio 

II ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio III 

ketvirtis 

Ataskaitinio laikotarpio 

IV ketvirtis 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos vertė*, 

Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

Ataskaitinį 

ketvirtį 

suteiktos 

paramos 

vertė*, Eur 

Laimėtų 

viešųjų 

pirkimų 12 

mėn. iki 

paramos 

suteikimo ir 

ataskaitinį 

ketvirtį, 

vertė, Eur 

8 
L.R.Tamulio firma 

„Meditalika“,134565744 
    380,00** 1 631,40   

9 
Siemens Healthcare Oy Lietuvos 

filialas,304060364 
    100 00,00** 46 652,00   

10 UAB „Laborama“,302818839     30 250,00** 9221,10   

11 
UAB „Gene 

Developments“,301451557 
    750,00* 0,00   

12 UAB „Koslita“,149562782     325,60** 5 594,40   

13 Fiziniai asmenys     100,00 0,00 
1 637,20 

420,00* 
0,00 

14 UAB „Slaugivita“, 145440368       209,41 0,00 

15 
UAB „Mediq Lietuva“, 

302513086 
      1 936,00** 30 117,57 

 Iš viso: 1100,70 0,00 4600,00 149789,34 153814,80 307284,41 5017,61 30 117,57 

 * Parama pinigais ir nefinansinė parama, įvertinta eurais       
** Nurodoma panaudos teise naudoti gauto turto vertė (panaudos sutartyse perduoto turto nusidėvėjimo suma nenurodyta) 

 

____________________________ 


